АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОЦКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2022   № 120-п

Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области

Руководствуясь п.20 ст.14 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15.1 Закона Оренбургской области № 1037/233-IV-ОЗ от 16.03.2007 г.  «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, администрация муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области: https://pristancionselsovet.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пристанционный сельсовет                                                          Н.В. Накрайников